
UCHWAŁA NR V/37/10/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie:
rozszerzenia działalności Śląskiego Centrum Rehabilitacji i Prewencji

w Ustroniu

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 486 z późń. zm), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1638 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1. Rozszerza się działalność Śląskiego Centrum Rehabilitacji i Prewencji w Ustroniu poprzez utworzenie 
komórki organizacyjnej o nazwie: Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 7757896E-FEEB-468C-8431-5C45316116DD. Podpisany Strona 1




